
2

2

2

3

4 

Rámcová dohoda 
(dále také ,,smlouva") 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,občanský Zákoník“) 

l. Smluvní strany 
Kupující: Statutární město Decín 
Sídlo: Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Jednající: Mgr. Marie Blažková, primátorka 
IČO: 00261238 
Dıčz czOO261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. S., pobočka Děčín 
Číslo účtu: 921402389/0800 

V dalším textu smlouvy uváděn rovněžjako „kupující“ 

Prodávající: Jan l-leran 
Sídlo: Teplická 27, 405 02 Děčín 
Statutární zástupce: Jan Heran - majitel firmy 
IČO: 46792535 
DIČ: CZ6508140914 
Bankovní Spojeníi Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 415350213 / 0300 

V dalším textu Smlouvy uváděn rovněžjako „prodáVající“, společně S kupujícím dále jen 
„smluvní Strany“ 

ll. Předmět Smlouvy 
Prodávající bude na základě jednotlivých objednávek kupujícího dodávat zboží vsouladu se 
Zadáním veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka originálních tonerových náplní“, kdy předmětem 
smlouvy je dodávka originálních tonerových náplní do tiskáren (dále jen ,,tonery) pro potřeby 
Magistrátu města Děčín. 
Na základě této smlouvy bude prodávající dodávat kupujícímu tonery v sortimentu a množství a za 
cenu dle položkového Seznamu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 

Ill. Doha plnění a misto plnění 
Plnění bude zahájeno po podpisu této smlouvy na základě dílčích písemných objednávek kupujícího. 
Smlouva je uzavřena na dobu 2 let od jejího podpisu. 
Místo plnění: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, odbor 
provozní a organizační. 

IV. Jednotlivé objed návky 
Druh zboží, množství a další specifické podmínky dodání budou blíže vymezeny vjednotlivých 
dílčích objednávkách po dobu tnıání této smlouvy. 
Kupující odešle písemnou Objednávku nejpozději 1 týden před požadovaným dnem dodání tonerů. 
Tuto objednávku je dodavatel povinen vždy písemně potvrdit do konce následujícího pracovního dne 
po obdržení objednávky. Objednávky a písemné potvrzení budou zasílány formou elektronické 
komunikace (e-mailem). 

_ Prodávající splní povinnost dodání zboží a lhůty pro dodání jednotlivého předmětu smlouvy jeho 
dopravou na místo plnění uvedené V čl. lll. odst. 2) této smlouvy. Dodání úplné dodávky potvrdí 
zástupce kupujícího v místě plnění, podpisem dodacího listu. Dodací list musí obsahovat označení 
účastníků smluvního vztahu, odkaz na konkrétní objednávku, název a množství dodaného Zboží, 
razítko prodávajícího, jméno a podpis příslušného pracovníka prodávajícího a datum dodání. 
Pověřený zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis, V případě zjištěných nedostatků 
uvede ituto skutečnost S konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. 
Dojde-li V průběhu plnění dle této smlouvy k ukončení výroby některého ztypú zboží 
specifikovaného V přílohách č. 1 této smlouvy, navrhne prodávající kupujícímu dodávku případné 
možné ekvivalentní náhrady. Tuto změnu musí prodávající písemně oznámit kupujícímu a kupujícím 

Stránka 1 Z 4





Smluvní pokuty 
Vpřípadě, bude›li zboží dodáno V rozporu s příslušnou objednávkou, čímž se rozumí zejména 
nedodání zboží V odpovídajícím počtu kusů Specifikovaných v příslušné objednávce či nedodání 
některého druhu zboží vůbec, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč 
(Slovy jeden tisic/Kč) za každý den prodlení S dodáním úplného a bezvadněho zboži. Vyúčtovaná 
smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla. 
Jestliže prodávající nedodrží lhůtu k dodání zboží sjednanou v čl. Vll., odst. 1. této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč (slovy jeden tisíc/Kč) za každý den 
prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vad v záruční době dle čl. Vlll, odst. 5. a 6., uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč (slovy pětset/Kč) Za nedodržení této 
povinností za každý Započatý den prodlení. 

X. Ostatní a Závěrečná ustanovení 
Všechnytypy dodávaných tonerů nesmí být S datem výroby starším než 12 měsíců ode dne doručení 
objednávky. Musí se jednat o originální výrobky příslušných výrobců tiskáren a musí být dodávány 
v originálních obalech od výrobce opatřených ochrannými prvky prokazujícími originální původ zboží. 
Nesmí být dodávány renovované nebo jiné kompatibilní typy. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku zajakost S délkou záruční doby v délce 24 měsíců na zboží 
uvedené v příloze č. 1. 
Rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná 
práva a povinnosti. 
Rámcovou smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná 
plynout následujícím dnem ode dne jejího doručení. 
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 
Nedílnou součástí této smlouvyje a bude tato příloha: 
- oceněný položkový Seznam 
Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, Z nichž 3 Výtisky obdrží kupující a 1 výtisk obdrží prodávající. 
Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídájejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. 

- 6 -11- 231? 
V Děčíně dne ................... ._ V Děčíně dne 2.11.2017 

. . . . . . . . 

za kupujícího za prodávajìícíhdi `.› 

Mgr. Marie Blažková, primátorka Jan Heran, majitšel fimìy 

Stránka 3 Z 4




